АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020г. № 245

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 04.06.2015  №3085 «О порядке проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Курском районе Курской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 16.09.2019 №379-пг «О структуре исполнительных органов государственной власти Курской области», Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 20 декабря 2019года №5-4-20 «О структуре Администрации Курского района Курской области», постановлением Администрации Курского района Курской области от 20.12.2019 №3330 «Об организационно-штатных мероприятиях» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 04.06.2015 №3085 «О порядке проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Курском районе Курской области» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «отдел по предоставлению муниципальных услуг» заменить словами «отдел муниципальных услуг и электронного межведомственного взаимодействия»;
2) в пункте 2:
в абзаце первом слова «Отделу по предоставлению муниципальных услуг» заменить словами «Отделу муниципальных услуг и электронного межведомственного взаимодействия»;
в абзаце третьем слова «комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг» заменить словами «комитет цифрового развития и связи»;
3) в абзаце третьем пункта 3 слова «отдел по предоставлению муниципальных услуг» заменить словами «отдел муниципальных услуг и электронного межведомственного взаимодействия»;
4) в пункте 6 слова «по вопросам муниципальной собственности и услугам» исключить.
2. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                        А.В. Телегин